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Så går turen til Traktørstedet Højeruplund 

 
 

Næste foto/hyggedag er 29. august  



Velkommen tilbage efter en velfortjent ferie 

 
Vi har været så heldige at have haft besøg af et par malere, der har 
malet væggene i ny farve i vores 2 opholdsrum. 
 
Nu venter vi bare på, at der bliver asfalteret ude foran huset, så vi 
trygt kan færdes der uden frygt for at falde. Efter planen skulle det 
blive i ugerne 34 og 35, og afspærring vil blive opsat i uge 33 
 
Der vil også efterfølgende blive opsat en bænk til dem, der venter 
på hjemtransport. 

 

 
Forårsturen til Traktørstedet Højeruplund 

 
Vi havde en dejlig dag, selvom vi kunne have ønsket os bedre vejr. 
Det regnede lidt vel rigeligt denne dag. 
 
Vi havde fået doneret en del små fine gaver fra Hanne Hove til vo-
res lotteri, og de vakte stor begejstring. 

 
Tusind tak til Hanne Hove for gaverne, som Mette havde fået ar-
rangeret. 
 

 



Sct. Hansfesten i år var rigtig hyggelig.  

 
Stemningen var god, og alle så ud til at hygge sig gevaldigt. De fle-
ste af deltagerne var søde og roste  arrangementet. Det er vi i be-
styrelsen glade for. 
 
Sanghæfterne blev brugt flittigt, og Peter sørgede for musikken. 
 
Maden fra Kokken & Jomfruen var et hit, det så man tydeligt. Fade-
ne blev hurtigt tømt, og islagkagen til kaffen gjorde stor lykke. 
 

Dejligt at se, at mange af de nye medlemmer også deltog. 
 
Får I lyst til at skrive et par ord om festen eller andre ting I oplever 
i foreningen, sætter vi det selvfølgelig med glæde i næste blad.  
 
 
 

 
 

 
 



Tur med hestevogn i Dyrehaven og efterfølgende frokost 

 
Torsdag 8. august         Pris kr. 350,00 

 
Vi bliver hentet henholdsvis kl. 10.45 i Buddinge og kl. 11.00 i 
Bagsværd og bliver kørt til Klampenborg Station. Herfra går vi det 
lille stykke hen til hestevognene. De kører os ud på en hyggelig tur 
i Dyrehaven en lille times tid. 
 
Frokosten er bestilt på Bøgely. Vi får en Bøgelyplatte samt en en-

kelt genstand. I skrivende stund er vi 32 tilmeldte. 
 
Efter frokost har vi nogle timer for os selv inden vi bliver hentet af 
vores bus. Der vil være tid nok til at nyde en kop kaffe, en is eller 

hvad man måtte finde på. En tur i rutschebanen måske       

 
Bussen henter os kl. 17.00 ved hovedindgangen ved Røde Port 
og kører os tilbage til Bagsværd og Buddinge. 
 
Der kan medbringes rollator. Husk at oplyse dette til Peter ved køb 

af billet. 
 
Peter sælger billetter fra fredag 24. maj, og sidste chance for at 
købe billet er fredag 28. juni. 
 
 
 

 



Gladsaxedagen lørdag 24. august fra kl. 13 – 22 

 
GP39 Gladsaxe Pensionistforening vil være repræsenteret mellem 
kl. 13.00 og 17.00. Her vil Jens og Aase vise foreningens spænden-
de aktiviteter og tilbud til borgerne frem fra vores stand. 
 
Efter kl. 17.00 fortsætter underholdningen på Hovedscenen ved si-
den af boderne med mad og drikke. 
 
Underholdningen vil blive leveret af Danmarks Shu-bi-dua 2.0 på 
Musikscenen. De slår tonerne an til folkefest med sange, som for 

længst er blevet en del af den danske sangskat. 
 
Senere på aftenen overtager Aura Dione scenen. Aura Dione er in-
spireret af countrymusikken og mikser sine rødder fra både Færø-
erne, Danmark og Spanien i sin farvestrålende musik. 
 
Kom endelig forbi. Vi er nemme at finde med vores flotte røde hat-
te. 
 
Jens 

 
 
 
 

Foto/hyggedag torsdag 29. august kl. 12.00 

 
Pris for deltagelse kr. 30,00 som betales ved tilmelding til Randi. 
 
Denne dag vil Peter vise os billeder fra seneste bowlingtur, forårs-
turen samt Sct. Hansfesten. 

 
Der vil blive serveret skiver af franskbrød med pålæg, ost og mar-
melade til vores kaffe/te. 
 
Vi drikker kaffe/te, spiser brød og sludrer medens billederne ruller 
hen over skærmene. 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 



 
 
 

 

 



En 3-dages tur til Oslo med afgang mandag 9, september 

 
Randi fortalte en dag om tidligere ture til nogle af medlemmerne. 
Foreningen havde arrangeret både busture og sejlture til Polen med 
dans og sejlture til Oslo. 
 
Et par medlemmer syntes, at en Oslotur kunne være spændende. 
Randi og Ulla kontaktede DFDS, fik et godt tilbud i september må-
ned på henholdsvis kr. 1.541,00 pr. person i delt dobbeltkahyt, og 
på kr. 1.941,00 for enkeltkahyt. 
 

Der er 2 gange morgenbuffet, 2 gange aftenbuffet med én gen-
stand samt vand ad libitum inkluderet i prisen. 
 
Vi kastede det ud i æteren, og i løbet af nul komma niks fik vi 33 

tilmeldinger       

 
 
 
Kunne vi dog bare mønstre lige så mange til en feriebustur i juli 

måned, så ville Ulla blive glad        

 
Den gik jo, for første gang i 27 år, i vasken i år på grund af kun 12-

14 tilmeldinger      

 

 
Mit bud på en mulig ferie til næste år vil være følgende: 
 
5 dage i bus Med Vitus Rejser til Sauerland – Olsberg & Bad Berle-
burg 
 
Prisen i år er kr. 4.799,00 pr. person i delt dobbeltværelse, og en-
keltværelsestillæg er kr. 450,00. 
 
Inkluderet i rejsen er: 
 
4 nætter i Olsberg på Parkhotel Olsberg*** 
4 x morgenmad (2.-5. dag) 
2 x frokost (1. og 5. dag) 
4 x middag (1. – 4. dag) 



Besøg i Bad Berleburg 
Besøg på Warsteinerbryggeriet med rundvisning og ølsmagning 
Byvandring i Brilon (naboby til Olsberg) 
Sejltur på Möhnesee 
Kegleturnering på hotellet 
Aften med musik og dans på hotellet 
 
3-stjernet hotel beliggende i kurparken midt i Olsberg 300 meter 
fra centrum og 100 meter fra Sauerland Therme. 
 
Hotellet har elevator, restaurant, bistro, Bierstube, keglebane, in-
dendørs pool og sauna. Vil du forkæle dig selv tilbyder hotellet 
massage og welllnessbehandlinger mod betaling.  
 
Derudover findes der både cykeludlejning og minigolf. 
 
Værelser:  
Alle værelser (såvel dobbeltværelser som enkeltværelser) har en 
god størrelse på ca. 28 m², og alle værelser har balkon. Værelserne 
er indrettet med skrivebord, sikkerhedsboks, telefon, TV, gratis Wi-
Fi samt badeværelse med bruseniche og hårtørrer.  

 
  
 

 

 
Lad mig høre hvad I synes, og kom gerne selv med andet forslag. 



 
 

 
 



Vigtig information om pengesedler: 
 

 
 
Efter 31. maj 2025 bliver 1000-kronesedler ugyldige. 
 
Efter samme dato bliver også alle ældre sedler (sedler produceret  
før 2009), altså 50-kronesedler, 100-kronesedler, 200-kronesedler 
samt 500-kronesedler, ugyldige. 
 
De pengesedler, der efter denne dato vil være gyldige, vil kun væ-
re sedler med motiver af broer og oldtidsfund. 

 
 
Bowling torsdag 17. oktober                        Pris kr. 175,00 

 
Vi mødes kl. 11.30 i Bowlernes Hal i Grøndal MultiCenter, Hvidkil-
devej 64, 2400 København NV. 
 
Ved tilmelding bedes I oplyse hvilke 3 stykker smørrebrød I ønsker, 
og hvad I vil have at drikke til maden. Der kan vælges mellem øl, 
vin og vand. 
 
Vi bowler fra kl. 12.00 til kl. 13.00, hvorefter Jens vil servere de 3 
bestilte stykker smørrebrød. 
 
Efter maden vil der være kaffe og te med småkager, og formanden 
vil uddele præmier til henholdsvis bedste og dårligste herre og da-
me. 
 
Tilmelding hos Jens fra fredag 13. september, og 
sidste dag for tilmelding vil være fredag 11. oktober 
 



 
 
 

 
 



Halloweenfest torsdag 31. oktober kl. 13     Pris kr. 250,00 

 
I år er det på selve dagen, at vi afholder dette arrangement. 
 
Ikke fordi vi hylder amerikanske traditioner, men fandt i denne dag 

en god anledning til at holde en hyggelig komsammen       

 

Maden vil blive bestilt hos Kokken & Jomfruen. Det har vi efterhån-
den prøvet en del gange, og det plejer at falde i god smag hos alle 
jer deltagende medlemmer. 

 
Vi bestiller 3-4 slags kød, 2 slags kartofler, tzatziki, broccolisalat, 
coleslaw, rødvins- og bearnaisesauce. Kronen på værket vil selvføl-
gelig være konditorislagkagen. 
 
I skal huske, at der maksimalt er plads til 44 personer i ”vores” 
hyggelige hus, så køb billetten i god tid. 
 
Som altid vil der kunne købes drikkevarer til rimelige priser. 
 
Lisbeth og Merethe vil selvfølgelig sælge lotteri. 

 
Billetter kan købes hos Peter fra fredag 27. september og sidste 
frist for køb af billet vil være fredag 19. oktober. 
 
 

 



Juletur torsdag 5. december  Pris kr. 350,00 

 
Vores efterhånden traditionsrige tur til Hvide Svaner finder selvføl-
gelig også sted i år. 
 
Vi får serveret den store julebuffet. Sild og fisk bliver serveret ved 
bordene, og buffeten står klar ved store runde borde. 
 
Der vil være isvand på bordene, og 2 genstande pr. person. Der 
kan vælges mellem vin, øl og vand. 
 

Som afslutning vil der blive serveret te/kaffe og lagkage. 
 
Vi ankommer kl. 12.00, og festen slutter ca. kl. 16.30. 
 
Vi har selvfølgelig bestilt musik til denne dag, så de danseglade skal 

huske danseskoene       

 
Bussen kører fra Rådhuspassagen   kl. 10.15 
og den kører fra Pensionistforeningen kl. 10.30 
 
Peter sælger billetter fra fredag 25. oktober, og sidste dag for køb 
af billet vil være fredag 29. november. 
 
Sidst, men ikke mindst: Lotteri med flotte gevinster. Der vil også 
være nogle gevinster, der bliver trukket på billetten. 
 
 

 



 
 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 

 
GP39 Gladsaxe Pensionistforening, Til Jernbanen 20A, 2880 Bagsværd 

 

Tlf.: 44447073, Hjemmeside: www.gp39.dk 

Mail: aase1234@outlook.dk og GPF1939@gmail.com 
CVR nr. 29 75 48 29  
Bank: Danske Bank, Lyngby afd. – reg.nr. 1551, konto nr. 3669 159 420 
 
Åben mandag til fredag fra kl. 10 til 14.30. 
Formanden og kassereren træffes hver fredag fra kl. 10 til 12. 
 

Aktiviteter 
Whist: Hver mandag og onsdag  
Torsdag: Fotodage, Fællesspisning, Bowling, Udflugter, Bestyrelsesmøder 
Fredagsbanko: Kl. 12.00. Henv. til Robert Bøttern. Tlf. 20 46 88 51 
Rejser og hjemmeside: Henvendelse til Ulla Riiskjær. Tlf.: 21 27 18 08 
 
Bestyrelsesliste m.m. 
Formand:  
Robert Bøttern, Salamandervej 56, 2880 Bagsværd. Tlf. 20 46 88 51 
Næstformand:  
Jens Højme, Til Jernbanen 8, st. 110, 2880 Bagsværd, Mobil 29 93 73 70 
Kasserer:  
Aase Christensen, Buddingevej 352, 1.tv., 2860 Søborg. Tlf. 23 32 18 68 
Sekretær:  
Ulla Riiskjær, Til Jernbanen 8, st. 111, 2880 Bagsværd, Mobil 21 27 18 08 
Bestyrelsesmedlemmer: 
Randi Holmqvist, Huginsvej 37, 2880 Bagsværd. Tlf. 20 33 38 21 
Peter Smidt, Vadbro 3, st. tv., 2860 Søborg, Mobil 22 25 75 51 
Monna Appelgreen, Sæbjørnsvej 33, 1. th., 2880 Bagsværd, Mobil 40 54 75 
32 
Fanebærer: Fanen kan bestilles hos formanden. 
 
GP39 Bladet udkommer 4 gange årligt. 
Ansvarshavende redaktør: Randi Holmqvist. Layout: Ulla Riiskjær 
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